אושפז למשך יומיים. בגין הפציעה סבל חסן מכאבים ומקושי בהליכה.

לאחר הירי, ניגש אל המערער אחיו, בילאלמחאג'נה (להלן: בילאל), הוציא מידיו את האקדח, והורה לו לעזוב
את המקום.

3. בגין ביצוע מעשים אלו יוחסו למערער עבירה של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) עובר לתיקון 137 לחוק זה ((חוק העונשין (תיקון מס' 137),

התשע"ט-2019);להלן גם: תיקון 137 לחוק העונשין); עבירות בנשק, לפי סעיפים 144(א) רישא ו-144(ב) רישא לחוק
העונשין; ושתי עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין.

4. במענה לכתב האישום כפר המערער בקיומו של סכסוך עם המנוח והכחיש כי הגיע לאירוע החתונה מצויד
באקדח או כי ירה במנוח.

המנויה בסעיף 301א(א)(9), היא כי "המעשה בוצע תוך יצירת סכנה ממשית לחייו של אדם אחר נוסף על הקורבן".

43. משהועלתה ההצעה לתיקון חוק העונשין לקריאה ראשונה בפני הכנסת, הוצע לקבוע כנסיבה מחמירה
לביצוע עבירת הרצח מקרים שבהם המעשה "בוצע תוך יצירה סכנה ממשית לפגיעה חמורה בגופו של אדם אחרנוסף

על הקורבן"(הצעתחוקהעונשין (תיקוןמס' 124) (עבירותהמתה), התשע"ו-2015, ה"ח 972).

בדבריההסברלתיקוןלחוק, בהתייחס לנוסחה דאז של הנסיבה המוצעת, נכתב כי: